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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og samhandel, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse herunder
evt. temperaturkontrol. Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet /områder og barområde.
Fødevarevaske og opvaskefaciliteter som består af skyllevask og
opvaskemaskine. Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedurer
for opvarmning/ alternativ varmebehandling, herunder sous
vide og langtidsstegning ved lav temperatur og nedkøling af
herunder korrekt brug af termometer. Syltning af grøntsager
mv. i forhold til pH-måling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken



København Café & Bistro

 

 

Torvet 4C

3400  Hillerød

41443189

Kontrolrapport

side 2 af 2

27-01-2023

med arbejdsborde, køleskabe og fryser. Kølerum og fryserum i kælderen. Lager og barområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Af
køkkenet og lager i kælderen i forhold til huller omkring rørføringer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse udfra
virksomhedens aktiviteter, virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram. Virksomheden få lige tilpasses
risikoanalyse og de skriftelige procedurer for fx. pH- måling/syltning
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


